
Zarządzenie  nr  3/2025  Dyrektora  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Bornem Sulinowie z dnia 14 marca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w MGOPS Borne Sulinowo

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04.03.1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 
Socjalnych  (Dz.U.  z  2024  poz.  288)  oraz  § 9  regulaminu  ZFŚS  wprowadzonego 
zarządzeniem nr 6/2024 Dyrektora MGOPS z dnia 01.03.2024 r. zarządzam co następuje:

§ 1.

W  §5 ust.  4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzonego 
zarządzeniem  nr  6/2024  Dyrektora  MGOPS  w  Borem  Sulinowie  z  dnia  01.03.2024  r., 
dokonuje się zmian o brzmieniu: ,,Maksymalna kwota pożyczki wynosi 7 000,00 zł”

§ 2.

Zmiany uzgodniono z pracownikami oraz przedstawicielem załogi w dniu 13.03.2025 r.

§ 3.

Zarządzenie  podlega  podaniu  do  ogólnej  wiadomości  pracowników  Miejsko  Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


